

**HP Elektronik A/S**  
Klokkestøbervej 4, 9490 Pandrup

CVR-nr. 15 94 40 48

**Årsrapport**

**1. juli 2024 - 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2025

---

Hans Hartmann Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

HP Elektronik A/S  
Klokkestøbervej 4  
9490 Pandrup

Telefon: 96264333  
Hjemmeside: [www.hpelec.dk](http://www.hpelec.dk)

CVR-nr.: 15 94 40 48  
Stiftet: 20. februar 1992  
Hjemsted: Herning  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Bestyrelse**

Erik Kristian Bissenbacker  
Hans Hartmann Petersen  
Ole Juul Svendsen

**Direktion**

Hans Hartmann Petersen

**Revision**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Industrivej Nord 15  
7400 Herning

**Modervirksomhed**

HP Elektronik Holding ApS

**Dattervirksomhed**

Ferro Doors A/S, Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udvikling, salg og produktion af elektronik samt besiddelse af kapitalandele.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttfortjeneste udgør 857.107 kr. mod 2.531.759 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -130.061 kr. mod 1.057.577 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>857.107</b>	<b>2.531.759</b>
1 Personaleomkostninger	-1.720.084	-1.694.340
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-117.370	-105.804
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-56.587</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-980.347</b>	<b>675.028</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	883.146	527.700
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-229.347</u>	<u>-205.245</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-326.548</b>	<b>997.483</b>
3 Skat af årets resultat	<u>196.487</u>	<u>60.094</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-130.061</u></b>	<b><u>1.057.577</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	1.093.024
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	-35.447	-35.447
Disponeret fra overført resultat	<u>-94.614</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-130.061</u></b>	<b><u>1.057.577</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>			
Note	<u>2025</u>	<u>2024</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	136.333	181.778
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>136.333</u>	<u>181.778</u>
5	Grunde og bygninger	4.233.053	4.076.770
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.000	70.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.253.053</u>	<u>4.146.770</u>
7	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.523.479	640.333
8	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.250	5.250
9	Deposita	44.400	44.400
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.573.129</u>	<u>689.983</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.962.515</u></b>	<b><u>5.018.531</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	2.168.042	1.947.240
	Varebeholdninger i alt	<u>2.168.042</u>	<u>1.947.240</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	433.715	1.970.639
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	43.413	720.520
	Udskudte skatteaktiver	251.605	60.094
	Andre tilgodehavender	103.499	0
	Tilgodehavender i alt	<u>832.232</u>	<u>2.751.253</u>
	Likvide beholdninger	17.168	0
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.017.442</u></b>	<b><u>4.698.493</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.979.957</u></b>	<b><u>9.717.024</u></b>

## Balance 30. juni

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Øvrige lovpligtige reserver	106.340	141.787
Overført resultat	<u>1.109.314</u>	<u>1.203.928</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.715.654</u></b>	<b><u>1.845.715</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
10 Gæld til realkreditinstitutter	961.624	1.094.366
11 Kreditinstitutter i øvrigt	<u>69.207</u>	<u>166.667</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.030.831</u>	<u>1.261.033</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	231.953	205.180
Gæld til pengeinstitutter	587.327	1.018.988
Leverandører af varer og tjenesteydelser	229.081	209.588
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.021.463	4.967.890
Anden gæld	<u>163.648</u>	<u>208.630</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.233.472</u>	<u>6.610.276</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.264.303</u></b>	<b><u>7.871.309</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.979.957</u></b>	<b><u>9.717.024</u></b>

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

13 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Øvrige lovpligtige reserver</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	500.000	177.234	110.904	788.138
Henlagt af årets resultat	0	-35.447	1.093.024	1.057.577
Egenkapital 1. juli 2024	500.000	141.787	1.203.928	1.845.715
Henlagt af årets resultat	0	-35.447	-94.614	-130.061
	<b>500.000</b>	<b>106.340</b>	<b>1.109.314</b>	<b>1.715.654</b>

## Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.588.013	1.616.635
Pensioner	107.109	56.250
Andre omkostninger til social sikring	<u>24.962</u>	<u>21.455</u>
	<b><u>1.720.084</u></b>	<b><u>1.694.340</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	89.921	53.714
Andre finansielle omkostninger	<u>139.426</u>	<u>151.531</u>
	<b><u>229.347</u></b>	<b><u>205.245</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-196.487</u>	<u>-60.094</u>
	<b><u>-196.487</u></b>	<b><u>-60.094</u></b>
<b>4. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. juli 2024	<u>227.223</u>	<u>227.223</u>
<b>Kostpris 30. juni 2025</b>	<b><u>227.223</u></b>	<b><u>227.223</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	-45.445	0
Årets afskrivninger	<u>-45.445</u>	<u>-45.445</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2025</b>	<b><u>-90.890</u></b>	<b><u>-45.445</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>	<b><u>136.333</u></b>	<b><u>181.778</u></b>

## Noter

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
<b>5. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli 2024	7.065.211	6.800.536
Tilgang i årets løb	<u>175.200</u>	<u>264.675</u>
<b>Kostpris 30. juni 2025</b>	<b><u>7.240.411</u></b>	<b><u>7.065.211</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	-2.988.441	-2.970.186
Årets afskrivninger	<u>-18.917</u>	<u>-18.255</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2025</b>	<b><u>-3.007.358</u></b>	<b><u>-2.988.441</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>	<b><u>4.233.053</u></b>	<b><u>4.076.770</u></b>
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2024	890.943	1.473.551
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-582.608</u>
<b>Kostpris 30. juni 2025</b>	<b><u>890.943</u></b>	<b><u>890.943</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	-820.943	-1.212.682
Årets afskrivninger	-50.000	-5.477
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>397.216</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2025</b>	<b><u>-870.943</u></b>	<b><u>-820.943</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>	<b><u>20.000</u></b>	<b><u>70.000</u></b>

## Noter

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
<b>7. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli 2024	2.046.000	546.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.500.000</u>
<b>Kostpris 30. juni 2025</b>	<b><u>2.046.000</u></b>	<b><u>2.046.000</u></b>
Nedskrivninger 1. juli 2024	-1.405.667	-1.933.367
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>883.146</u>	<u>527.700</u>
<b>Nedskrivninger 30. juni 2025</b>	<b><u>-522.521</u></b>	<b><u>-1.405.667</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>	<b><u>1.523.479</u></b>	<b><u>640.333</u></b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Ferro Doors A/S	Herning	100 %
<b>8. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. juli 2024	<u>5.250</u>	<u>5.250</u>
<b>Kostpris 30. juni 2025</b>	<b><u>5.250</u></b>	<b><u>5.250</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>	<b><u>5.250</u></b>	<b><u>5.250</u></b>
<b>9. Deposita</b>		
Kostpris 1. juli 2024	44.400	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>44.400</u>
<b>Kostpris 30. juni 2025</b>	<b><u>44.400</u></b>	<b><u>44.400</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>	<b><u>44.400</u></b>	<b><u>44.400</u></b>
<b>10. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.093.752	1.216.213
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-132.128</u>	<u>-121.847</u>
	<b><u>961.624</u></b>	<b><u>1.094.366</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>419.853</u>	<u>569.618</u>

## Noter

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
<b>11. Kreditinstitutter i øvrigt</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	169.032	250.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-99.825</u>	<u>-83.333</u>
	<b><u>69.207</u></b>	<b><u>166.667</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

## 12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Som sikkerhed for Ferro Doors A/S' bankengagement med Spar Nord og Sparekassen Danmark har selskabet afgivet selvskyldnerkaution. Engagementet udgør pr. 30/6 2025 -800 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	2.168
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	434
Driftsinventar og driftsmateriel	20

## 13. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

### Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Ingen.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HP Elektronik Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.